МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга

муниципальный округ Купчино

4 СОЗЫВ (2009-2014 г.г.)

192212,   Санкт-Петербург, ул. Будапештская, дом 19, корп.1, тел./факс. (812) 774-42-87.

= П Р О Е К Т =

Р Е Ш Е Н И Е  № 06.
28 февраля  2012 г.                                                                                           Санкт-Петербург

Содержание : «О начале процедуры формирования нового состава Избирательной комиссии муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино»)».
В связи с предстоящим истечением срока полномочий действующего состава Избирательной комиссии муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино»)
Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Начать процедуру формирования нового состава Избирательной комиссии муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино»).
2. Утвердить текст сообщения о сроке и порядке внесения предложений по кандидатурам в состав Избирательной комиссии муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино») (согласно Приложению №1 к настоящему Решению), опубликовать его в средствах массовой информации.
3. Утвердить текст сообщения Муниципального Совета МО «Купчино» Санкт-Петербургской избирательной комиссии о приёме предложений по составу Избирательной комиссии муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино») (согласно Приложению №2 к настоящему Решению), не позднее 01.03.2012. направить его в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
4. Постоянной Комиссии Муниципального Совета внутригородского муниципального образования муниципальный округ Купчино (МС МО «Купчино») по законности и правопорядку к 07.03.2012. подготовить план мероприятий по формированию нового состава Избирательной комиссии муниципального образования «Купчино» (ИКМО «Купчино»).
5. Решение вступает в силу с момента принятия.
6. Контроль за исполнением Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                    Ю.Н.Трубицын.